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licon och systemleverantörerna säkrar att 
såväl internationella som lokala krav och 
förändringar hanteras.

Levererar trygghet
Applicon har sedan samgåendet med Mar-
quardt & Partners 2008 samlat och byggt 
vidare på  sin specialistkompetens inom 
områdena Capital Markets, Finansiering 
& Leasing samt Core Banking.

– Vi levererar trygghet, vilket är avgö-
rande i våra kunders affärskritiska it-pro-
jekt.  Vi brukar säga att våra kunder sover 
gott om nätterna eftersom de upplever att 
de har stort förtroende för vår leverans-
förmåga. De vet att vi har en djupt rotad 

förståelse för hur branschen fungerar och 
vilka utmaningar de står inför, tillägger 
affärsansvarige Johan Ehnbom. 

It och affärer måste gå hand i hand:

Rätt diagnos kan ge besparingar på upp till 50 procent

It-konsulterna på  Applicon använder en 
standardiserad metod för förvaltnings-
diagnoser. Det handlar om att ta tempen 
på styrkor och svagheter i kundens system. 
Diagnosen identifierar problem- och förbätt-
ringsområden och resulterar i en handlings-
plan. Beroende på hur systemen förvaltats 
tidigare har Applicons förvaltningsdiagnos 
ofta en stor besparingspotential. 

Kostnadseffektiva implementeringar
– Vi har lång erfarenhet från förvalt-
ning av affärskritiska it-system och app-
likationer inom bank och finans. Medan 
andra leverantörer ofta väljer att jobba 
från ax till limpa, väljer vi lika gärna den 
omvända ordningen, att först ta över fö-
valtningen av befintliga applikationer. 
Baserad på vår metodik säkerställer vi 
framförallt en effektiv förvaltning. Vi ut-
går alltid från ett förvaltningsfokus, även 
vid implementering och utveckling av 
nya system och applikationer, säger Arne 
Nabseth. 

Applicon är kända för kostnadseffek-
tiva implementeringar och anpassningar 
till lokala krav av internationella system 
inom bank och finans, som Calypso och 
SAP.   Därmed kan fler svenska aktörer få 
tillgång till dessa. Det ger kunden möjlig-
het att fokusera på affärsnyttan, då App-

Applicon är ett svenskt it-bolag med 
fokus på valda nischer inom bank 
och finans. Speciellt inom områdena 
Capital Markets, Finansiering & Lea-
sing samt Core Banking hjälper man 
kunderna att öka affärsnyttan med it. 
Långa kundrelationer med samtliga 
större och ett antal mindre svenska 
banker och finansiella aktörer har 
utgjort grunden för bolagets djupa 
kunskap och stora erfarenhet. Appli-
con är kända för sin leveranssäkerhet, 
kvalitet och jordnära inställning till att 
leverera tjänster, produkter och andra 
erbjudanden till sina kunder. Appli-
con har 50 anställda i Sverige med 
en stark tillväxt under 2009.
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Förvaltning och drift av befintliga it-system är den enskilt största it-kostnaden 
för bankerna idag.
– Vi ser det som en utmaning att hjälpa kunden att maximera nyttan med 
och förlänga livslängden på sina befintliga system. Det säger Applicons VD 
Arne Nabseth när vi träffar honom på huvudkontoret i centrala Stockholm. 
Genom våra förvaltningsdiagnoser ser vi var besparingar kan göras, det 
brukar variera mellan tio till femtio procent.


